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«YTBEPXXJAK»

OupekTop FAMNOY
«MeH3e/IMHCKoe
MeULMHCKOe YUUnLLE»
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$ J1.A. XupaseBa
» 2(Z*Ti,

MAAH BHEYPOYHOW AEATE/IbHOCTU
TAMNOY «MeH3eMHCKoe MeAULIMHCKOE YUUTNLLIE»

Ha 2022 - 2023 y4ebHbIii rof,

HassaHune meponpuaTns
[JeHb 3HaHWI. TopXXeCTBEHHOe MeponpusTue

MeXayHapoaHbIli ieHb pacnpocTpaHeH s
rpamoTHOCTW. Mrpa - BUKTOpKHA

KoHKypcC BuaeonpeseHTaLuin «5 ropxychb
BblGpaHHOM npodeccueii»

MocBALLeHNE B CTYAEHTbI «[leHb NepPBOKYPCHUKA»

JeHb noxunbix. BecTpeya ¢ BeTepaHamyt yumnmila

JeHb yuutens. MpasgHUYHbIA KOHLEPT

BcemMMpHbIN feHb XOCNMCHOW M NaninaTUBHOM
noMoLLy. Ypok munocepamns «lMannnatmsHas
MOMOLLb: MOS 3a60Ta, MOE yTeLLeHMe»
KOoHKypcC TBOpUYeCKUX paboT Mo NpouiakTUKe
HapKOMaHUN «HapKOTUKKN — OpyXue
camouncTpebneHns»

OceHHuiA 6an. MpasgHUYHOe NpeacTaBneHne

[leHb NamATU XXepTB NOMUTUYECKUX PEMPECCUA.

Yyactue B paliOHHOM MUTUHTe
JeHb KoHctutyuumn PT. ¥Ypok npasa

MeXXyHapOoAHbIii ieHb ToNnepaHTHOCTW. KOHKypc

acce «ToNepaHTHOCTb — MUPOBO33PEHNE
obLecTBa»
JeHb matepu. KOHKYpC pycyHKOB

BcemupHbIn geHb 60pb6bl co CM oM. Kpyribii

cTon ¢ npeacrasutenem MeH3enmMHcKol LIPB
[JeHb 60pb6bl ¢ kKoppynumeir. Kpyrnbiii cton ¢

Cpoku

npoBeaeHUs

01.09.2022

08.09.2022

06.09.2022 -
24.09.2022

28.09.2022-

30.09.2022

01.10.2022-
10.10.2022

05.10.2022
10.10.2022
17.10.2022
26.10.2022-
28.10.2022
29.10.2022
06.11.2022-

07.11.2022
16.11.2022

21.11.2022-
25.11.2022
01.12.2022

09.12.2022-

yyacTviem npeAcTaBuTesein MpaBooxXpaHnTeNbHbIX 15.12.2022

OTBETCTBEHHbIE

3amecTuTens gupektopa no BP
KnaccHble pykosoauTenu
3amecTtutens aupekropa no BP
3aBefytoLas 6MoNNOTEKONA
KnaccHble pyKoBOAMTENN
3amecTuTens AmpekTopa no BP
Mpepncepatens LMK
KnaccHble pykoBoauTenu

3amecTuTens gupekropa no BP
CTy[ieHYeCKMiA coBeT
KnaccHble pykoBogutenu

3amecTuTenb AvpekTopa no BP
KnaccHble pyKoBOAUTENN
3amecTutens gupektopa no BP
KnaccHble pykoBoauTenu

KnaccHble pykoBoAuTenu

KnaccHble pykosogutenu

3amecTuTens AmpekTopa no BP
KnaccHble pykoBoguTenu

3amecTutens gupektopa no BP
KnaccHble pykoBoauTenu
KnaccHble pykoBoguTenu

3amecTuTenb gnpekTopa no BP
KnaccHble pyKoBoAUTeNN

KnaccHble pykoBoAuTeNn

3amecTuTenb AmpekTopa no BP
KnaccHble pykosogutenu
3amecTuTens Ampektopa no BP
KnaccHble pykosogutenu
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28

29

30

31

32

33

34

35
36

OpraHoB

[JeHb KoHcTutyumm P®. Ypok npasa «A -
rpaxxgaHvH Poccum»

KOHKypC HOBOTOAHUX OTKPBITOK, PUCYHKOB,
MnofieNnoK «HOBOrofHsIsi MacTepcKas»

[leHb poCcCUIACKOro CTyfeHYecTBa « TaTbHWH
JeHb». KOHKypC TBOpYeCcKux pabot

[JeHb cHATMA 6nokaabl ropoga JleHMHrpaga. Ypok

My>KecTBa

[JeHb Bo6neHHbIX. MpasgHMYHOe NpeacTaBneHne

JeHb poxgeHna M. Jxanuns. KoHkypc
CTMXOTBOPEHWIA. oceLLeHme My3es.

[JeHb 3awmTHMKoB OTevecTBa. MpasgHUYHBIiA
KOHLepT

KOHKypC TBOpYECKMX paboT B paMKax MecsiuHMKa

Nno NPoO(UNaKTUKe NpPaBOHaPYLLIEHNI

MexXayHapOoAHbIN XXeHCKNIA AeHb. MoaroToBka
BMAEO0NO03paBieHWiA

BcemupHbI aeHb 60pb0Obl C TY6epKy1e30M.
YyacTue B akUMsAX B pamMKax ABVKEHNS
«BonoHTepbI-MeanKm»

YyacTue B KOHKypce CTYAeHUYECKMUX Hay4yHO-
nccnenoBaTe/lbCKUX NPOEKTOB

Hepnens 340poBbs 1 3OPOBOro 06pasa XM3HW.
Ypok 340poBbsa. denosas urpa «340poBbe — 3T0
Xn3Hb». COPTUBHOE MeponpuaTue

[eHb KOCMOHaBTUKW. EAnHbI ypok «KocMoc
Janékuii n 6In3Knii»

JeHb poxaeHns IM.Tykaa. KoHKypc
CTUXOTBOPEHUI

MpasgHWK BecHbI U TpyLa. Y4acTue B
NepBOMANCKOW JeMOHCTpaLum

[JeHb [Nobeapl. YyacTue B akUMSX, MOMOAEXKHOM
mMuUTuHre, MNapage

MexxayHapoaHbIli AeHb MeAVLMHCKOIA CecTpbl.
MoAroToBKa BMAEOMO3APaBNEHUI

[JeHb Poccun. MpocmoTp BYAEOPO/IMKOB

[eHb MeguumMHCKoro paboTHuKa. MogrotoBka
BIAE0MN034paB/eHNI

[eHb namaTh 1 cKopbu. YyacTue B panloHHOM
MUTUHTE

MexayHapoaHbIin AeHb 60pb6bI C

12.12.2022
19.12.2022-
30.12.2022
25.01.2022
27.01.2023
14.02.2023
15.02.2023-

17.02.2023

20.02.2023-
23.02.2023

MapTt

08.03.2023

24.03.2023

Anpenb 2023

03.04.2023-
09.04.2023

12.04.2023

23.04.2023-
26.04.2023

01.05.2023

04.05.2023-
09.05.2023

12.05.2023

12.06.2023

18.06.2023

22.06.2023
26.06.2023

CnaccHble pyKoBoauTENN

3amecTutens gupektopa no BP
CnaccHble pykoBoauTeNn

3amecTuTenNb avMpekTopa no BP
CTyfieHYeCKunin coBeT
CnaccHble pykoBoguTenu

3amecTuTens avpekTopa no BP
KnaccHble pykoBoguTenu
3amecTtutens gupektopa no BP
CTyfeHYecKunin coeT
KnaccHble pykosoauTenu

3amecTuTenb AmpekTopa no BP
3aBefytoLas 61bIMOTeKON
KnaccHble pykoBoauTenu
3amecTuTenb gupekTopa no BP
3aBegytoLas 61MbIMoTeKoNn
KnaccHble pyKoBOAUTENN
3amecTtuTenb gnpektopa no BP
KnaccHble pykosogutenu

3amecTutens gupekropa no BP
KnaccHble pykosoauTenu

3amecTutens aunpekrtopa no BP
PykosoguTenb ABMXeHns «BonoHTepbl-
MeLNKM»

KnaccHble pyKkoBoauTenu

Pykosogutens YUIPC

3amecTutenb gupekrtopa no BP
KnaccHble pykosogutenu
MpenogasaTenin PU3NYECKOl KyNbTypbl
3amecTuTens AuMpekTopa no BP
KnaccHble pykosoguTenu

3amecTuTens gupekropa no BP
3aBefytoLas 6MbmMoTeKoi
KnaccHble pykoBoAMTENN
3amecTuTenb gnpekTopa no BP
KnaccHble pykoBoguTenu
3amecTuTenb AnpekTopa no BP
KnaccHble pyKoBOAMTENN
3amecTuTens gmpekTopa no BP
KnaccHble pykosogutenu
3amecTutens gupekropa no BP
KnaccHble pykosoautenu
3amecTutenb gupekrtopa no BP
KnaccHble pyKoBoAMTENN
3amecTutens gupektopa no BP
KnaccHble pykosoauTenu
3amecTuTenb avMpekTopa no BP
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KnaccHble pykosouTenu

Mpenopgasarenu

KnaccHble pykoBoauTenu

KnaccHble pykosogutenu

KnaccHble pykosogutenu
KnaccHble pyKoBoAUTeNN

KnaccHble pykoBoauTeNn

KnaccHble pykoBoguTenu
KnaccHble pykoBoauTenu

KnaccHble pyKoBoAMTeNN

KnaccHble pyKoBOAMTENN

KnaccHble pykoBoauTenu

KnaccHble pyKoBOAMTENN

B TeueHue
YyacTue B CTYyeHUYECKUX OnMmnmagax yuyebHoro
roga
TemaTunyeckue KnaccHble yachbl
o E>keHefienbHO
KnaccHbI Yac «Pa3roBopbl 0 B&XXHOM»
NoHeseNbHUK
KnaccHbIin Yac «Teppopuam 1 6e30MacHOCTb CeHTAGPb
YesioBeKa B COBPEMEHHOM MUpPE»
KnaccHblIli Yac KO [JHIO MOXMUNbIX OKTA6pb
KnaccHblid yac no npogmnakTvke rpynna u OPBU OKTsA6pb
KnaccHblin yac «lMpaBaa nctopun: namsTb n 6on|3» OKTAGDb
KO [JHIO MamsTy XePTB NOMUTUYECKNX PEernpeccuii
KnaccHbIli Yac Ko [HI0 HapOAHOro eAMHCTBA Hos6pb
KnaccHblil Yac «TonepaHTHOCTb - MyTb K Mupy!»  HoA6pb
KnaccHbIli Yac, NOCBALLEHHbIN BecemmpHOMy [HI0 Hosi6pb
namsTy XXepTB
KnaccHbI yac «Koppynums Kak yrposa
6e30MacHOCTK, NMYHOCTU, O6LLECTBA, [Nlekabpb
rocypapcrea»
KnaccHbIn yac Ko [JHHO BOMHCKOW CaBbl despans
(CtanunHrpagckas 6utsa, 1943)
KnaccHblin yac no npoQuIaKTuKe Mapt
npaBoHapyLLUEHNI
KnaccHbIin Yac B pamkax Hepenu 340poBbs 1 Anpens

3[J0pOBOro 06pasa XU3HK

KnaccHble pyKkoBoauTenu



